
~.w
Universidad Nacional

Rectorado
de Tucumán

"2018 - Afio elel Centenario de la Re(onna Universitaria"

SAN MIGUEL DE TUCUMAN; 2 3 FEB 2U18

VISTO el Expte. nO63-018, por el cual la Unidad de Auditoría
Interna eleva para su aprobación, el "PLANEAMIENTO DE AUDITORIA
PARA El AÑO 2.018", elaborado por esa dependencia en cumplimiento
de lo dispuesto por el artículo 104° -inciso g)- de la ley nO24156 y su
reglamentación, y conforme a las normas especificas establecidas en el
Instructivo sobre Lineamientos para la Planificación de Auditoría Interna
para el Ejercicio 2.018 de la Sindicatura General de la Nación -SIGEN-; y

CONSIDERANDO;

Que corresponde disponer su aprobación;

Por ello,

LA RECTORA DE lA UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN
RESUELVE:

ARTICULO 1°._ Apruébase el "PLANEAMIENTO DE AUDITORIA PARA
El AÑO 2.018", elaborado por la Unidad de Auditoría Interna, el que se
agrega a este expediente, formando parte de la presente resolucíón.

ARTICULO 20._ Hágase saber; comuníquese a la Sindicatura General de
la Nación; cumplido, incorpórese al Dígesto yarchívese.

RESOlUCION I't) 1 O 1

~

C.P.N. LIDiA INES AseA ATE
SECRETARIA

SECRETARIA ECONOt.llCO.ADt-\INISTRATlVO
U.N.T.

20t8

a. ALICIA BARDaN
RECTORA

Universidad Nacional de Tucumán


	00000001

